

Ostrołęka dnia 02.02.2018 r.

Informacja dla wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym na „Wykonanie pięcioletnich kontroli stanu technicznego budynków mieszkalnych wielorodzinnych i użytkowych”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na zapytania do treści SIWZ.

1. Pytanie nr 1

Czy zapytanie obejmuje wykonanie również kontroli szczelności instalacji gazowej?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje kontroli szczelności instalacji gazowej.

1. Pytanie nr 2

Czy zapytanie obejmuje również kontrolę wentylacji grawitacyjnej?

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje kontroli wentylacji grawitacyjnej.